et Spiritus Sancti. ISovei'int omnes christianae religionis participes,

' Aclum est hoc ah incarnatione Domini m" lxssvi anno , ind. ix , anno xxvi . regni

Philippi régis. Co I. Argent.
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tam fiiluri quatn praesentes, et praecipue pontificalis catliedree mete

succcssores , et céleri œcclesiae nostrœ fidèles, fralrem Eustachium,

sancli Pétri Carnotensis cœnobii abbatem, cum maxima liumilitale

et multarum precum probxitate imploravisse me Gaufridum, licct

indignum, Carnotensis aecclesiae episcopum, quatenus sibi et fratribus

inibi Deo mintantibus, portionera telonei de suburbio suprataxati

apostolorum principis, quœ jure episcopali me contingebat, perpe-

lualiter concederem.Cujiis pelitioni ego adquiescens, eteorumutibtati

providens, et meee houestati consulens, intègre et absque ulla muti-

latione supradictum teloneum, a prœdecessoribus meis et a me ipso

hactenus habitiim, eis tribuo; ea utique firmitate, ut nuUus quocunque

tempore successor meus futurus liane beiiedictionem infirmare praj-

sumat. Ut autem hoc donum per succedentium temporum curricula

firmum et inconvulsum permaneat, praesenti scripto commendavi et

manu propria signo crucis confirmavi, et manibus canonicorum fide-

liumquemeorumcorroborandum Iradidi. S. Gaufrldiepiseopi. S. Ade-

lardi decani. Willelmi arcliidiaconi. Widoni abbatis sancti Johan-

uis. Ebrardi capicerii. Giraldi sacerdotis. Warini diaconi. Warini

succentoris, filii Durandi canonici. Wauslini subdecani. Odonis

archidiaconi. Hilduini , Girardi filii. Morini presbiteri. Gausfridi

presbiteri. Guerrici canonici. Gisleberti canonici. Piainbaldi canonici.

Hœc carta data est a Gauslino cancellario VIII decinio kalendas decem-

bris, anno XXVII regni Philippi régis', positaque est ab episcopo

pietaxato super altare sancti Pétri VIII kalendas februarii, prasenti-

bus hls quorum nomina subscripsimus : Hilduino cantori, Ilugone

vicecomite, Gauslino de Leugis, Niveloni, Pliilippo, Barlholomeo,

Willelmo, olim preposito, Wadrido osculans Acnionem et pluribus

aliis, tam suorum quam nostrorum. »

' Super voces Philippi régis, rcceulior autem a Gausfrido II, cujus episcopalus

manus scripsit/,((f/o('(V( /î/?!;om, nesciniiis iuiliuni habens a. iii5, nuUomodo inci-

qiia lie causa; nam llipiet Iianc cliarlani a deie polesl in tempora Euslachii abbatis.

Gausfrido 1, Carnolensi episcopo, qui oliill de quo hic agitur, qtiique rcginien abbatia'

a. I ogo, et cujus episcopatus convenit cum abdicavit a, lioi.

legno Philippi rcgis , fuisse dalam , nou
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CAPITULUM XXVII.

De i'uriio Bruerolis.

« In nomiue sanctae et individuge Ti^initatis, Patris et Filii et Spi- Ante

litus Sancti. Omnibus sanctae Dei œcclesiae fideliljus, tani prœsentis

quam futiu'i œvi, notum esse volo ego Landricus, filius Gisleberti, una

cum uxore mea Hildeburgi , filiis atque filiabus meis, quia medietatem

furni qui situs est in vico Bruerolensi, quam olim quidem Ainaldo

monacho pro XXV sobdis nummorum invvadiaveram j nunc , in-

quam, pro anima mea et antecessoium meorum atque successorum

animabus, annuente domino meo Warino de Islo, ex cujus beneficio

eandem partem fuiiii tenere videor, necnon et Symone, filio ejus,

sancto Petro, apostolorum piincipi , coenobii Carnolensis, oui preeest

Eustachius abbas, et sancto Germano concedo jure perpetuo, ut lia-

beant, teneaut et possideant, ab hac die in antea, sine ulla cakimpnia

sancti Pétri monachi. Pro liac itaque re a Gaufrido monacho, praeno-

mine Wischardo, L solidos nummorum accepi^ et uxor mea, nomine

Hddebui'gis, teristnun unum duorum solidorum fibique mei, Isnar-

diis et Radulfus, singuli singulas crepidas; necnon et llba mea Adcbna,

quam dedi Rainaldomibti, cui etiam praedictam furni parlem dederani,

anubim aureum ; Warinus quoque, domnus meus , X sobdos , et filius

ejus lantumdem. Has autein btteras fieri vobii ad memoriam postero-

rum; atque Drocis Castro VIII kalendas aprilis publiée corroborando

astipulavi ; ut , si quis unqnam lieredum meorum liis contradicerc

conalus fuerit, cogatur prius fisco régis auri libras persolvere XXX,
denuo conatusejus inefficax permaneat; et, si pertinax fuerit, excom-

raunicationis baculo ferialur, donec resipiscat. Nosqiic et parentes

nostri, cum domno nostro Guarino, pro hoc facto, fratrum orationi-

bus semper frui mcrcamur. Testes hujiis rei etiam subscriberc cuiavi-

mus. S. domni Hugoni. S. Gisleberti de Tilerias'. »]

' Manca est charta illa , cujus finem cod. B , librarius
, post istani cliaiiaiii

reperies in parte II, lib. IV. In hoc transcriptam
, paginam coniplevit suL-

1102.
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scriptionibus ad aliani chartam perlinen- Radulfus de Sibnaco, Bernciius de Eùria-

libiis
,
quœ sic liabciitur : Ht sunt testes co, Milo presbiter,Ernaldus abbas, Johon-

(•j dono molendini qucm dcdit G. filins N. nés de Saliciolo, Raimbaldus . Ex nostris :

sancto Petro : ipse G.; Adelina, ii.vor Marcnardiis presbiter ; Algerius , frater